

# BASIN KUPÖRLERİ

27 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Gençlerin eğitim ve kariyeri için GSB EDU

**Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Osman Aşkın Bak**, gençlerin eğitim ve kariyer gelişimine katkı sağlayacak GSB EDU Web Sayfasının hayata geçirildiğini bildirdi. Proje ile Bakanlığa bağlı tüm tesislerde spor-eğitim kurslarının yanı sıra kültür-sanat, bilim-teknoloji, mesleki yetkinlik ve yabancı dil gibi yüzlerce eğitim ücretsiz olarak verilecek.

Hayata geçirildiği projelerle gençlerin gelişimine katkı sağlayan Gençlik ve Spor Bakanlığı yeni bir uygulama başlattı.

**Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Osman Aşkın Bak**, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan eğitim, deneyim ve uygulama aşamalarının yer aldığı GSB EDU Projesinin hayata geçirildiğini duyurdu.

Gençlerin eğitim ve kariyer gelişimine büyük katkı sağlayacak projede, spor eğitim kurslarının yanı sıra kültür-sanat, bilim-teknoloji, mesleki yetkinlik ve yabancı dil gibi yüzlerce eğitim kategorisi yer alıyor. Gençler, proje detaylarına ve eğitimlere [edu.gsb.gov.tr](http://edu.gsb.gov.tr) adresinden ulaşabilecek.

### Gençlik ve Spor Bakanlığı tesisleri birer eğitim birimine dönüştürüldü

Eğitimlerin ücretsiz olarak sunulacağı proje kapsamında, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı tüm tesisler birer eğitim birimine dönüştürüldü. Spor ve gençlik kategorilerinde 475 eğitim içeriği, 81 ilde 7 binden fazla eğitmen ve antrenör ile yüz yüze sunulacak Eğitimler Gençlik Merkezleri, GSB Yurtları ve spor tesislerinde verilecek. Eğitimleri tamamlayan katılımcılar, Gençlik ve Spor Bakanlığı onaylı sertifikalara sahip olacak. Uzaktan ve dijital eğitimlere [edu.gsb.gov.tr](http://edu.gsb.gov.tr) adresinden ulaşılacağı gibi, Birol Güven, Altan Erkekli, Pelin Çift, Nevzat Tarhan, Uğur Derman ve Erol Parlak gibi ünlü mentörlerin, hayat deneyimleri ile tecrübelerini paylaştığı 7 ila 10 haftalık ders programını içeren videolu eğitimler de, 'Mentörüm Hayat Becerileri Programına da ücretsiz olarak erişilebilecek. Videolu eğitimlerin sonunda da gençler katılım belgesi alabilecek.

Uzaktan eğitim portalında yer alan 3-5 dakikalık, risk yönetimi, duygular yönetimi, zaman yönetimi, dijital okuryazarlık, analitik düşünme gibi 42 başlık altında bulunan mikro öğrenme videoları ile kariyer yaşamını ve günlük hayatı kolaylaştıracak yüzlerce kişisel gelişim eğitimleri de erişime açıldı. (Spor İl Müdürlüğü bülteni)



## **KYK Yurtlarında 100. Yıl koreografisi**

Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan **KYK yurtlarında**, Cumhuriyetin 100. Yılına özel koreografi gösterisi yapıldı.

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yıl dönümü etkinlikleri, Karabük'te ki,

**sayfa 8'de**





## KYK Yurtlarında 100. Yıl koreografisi

kurum ve kuruluşların çeşitli kutlama programları ile sürüyor.

Gençlik Spor İl Müdür-  
lüğüne bağlı KYK yurtlarında,  
Cumhuriyet'in 100.yılı, büyük

bir heyecanla kutlandı. İsmail  
Necati Efendi Yurdu, Bahaddin  
Gazi Yurdu ve Aişe Ana Yur-  
du'nda kalan öğrenciler, oda-  
larının ışıklarıyla 100. yıl kore-

ografisi oluşturdu. Yurtların dış  
cephesindeki ışıklarla yazılan  
"100" rakamı, geceyi aydınlattı.  
(Mehmet Aşar)





# 100 öğrenci Türk bayraklarıyla yamaç paraşütü yaptı

Muğla Fethiye'de Cumhuriyet'in 100. yıl dönümü etkinlikleri çerçevesinde, pilotlar 100 üniversite öğrencisiyle Ölüdeniz'de yamaç paraşütü uçuşu gerçekleştirdi. Fethiye Kaymakamlığı, İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Babadağ Teleferik ile Ölüdeniz Yamaç Paraşütü Pilotları Kooperatifi işbirliğinde gerçekleştirilen etkinlikte, Fethiye **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda kalan 100 öğrenci teleferikle Babadağ'ın 1700 metre pistine çıktı. Deneyimli pilotlar eşliğinde "100'üncü yılda 100 uçuş" sloganıyla gökyüzüne yamaç paraşütü ile havalanan öğrenciler, Ölüdeniz'in eşsiz manzarasında Türk bayrağı açtılar. Yaklaşık 40 dakika uçuşun ardından öğrenciler Belcekız sahiline iniş yaptı. Unutulmaz anlar yaşadıklarını söyleyen öğrenciler, 100. yıla yakışır bir kutlamanın gerçekleştiğini ifade ettiler.

## "100'ÜNCÜ YILIMIZI, 100 ÖĞRENCİYİ UÇURARAK KUTLADIK"

Ölüdeniz Yamaç Paraşütü Pilot Kooperatifi Başkanı Tolga Yıldırım, "29 Ekim Cumhuriyetimizin 100'üncü yılı için bir etkinlik planladık. 100 tane tandem yamaç paraşütü uçuşu için Muğla'dan gelen öğrencilerle uçuş gerçekleştirdik. Kazasız belasız kalkışlarımızı yaptık. Böyle bir



organizasyon yaptığımız için çok mutluyuz. Burada 100 tane ticari uçan pilot arkadaşımız var. Arkadaşlar gerekli desteği verdi. Herkese çok teşekkür ediyorum. 100'üncü yılımızı, 100 öğrenciyi 100 tandem pilotumuzla uçurarak kutladık" dedi.

Öğrenci Ayben Kahraman, "Çok heyecanlıyım. Bu etkinlik bizim için çok önemli. Hala halkımızın Türk insanımızın bizler için bugünü kutlaması çok değerli. Etkinlikte katkısı olan herkese çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Öğrenci Ayşegül Paksoy ise, "Yüzüncü yıl etkinlikleri için buradayız. İlk defa yamaç paraşütü uçuşu gerçekleştireceğim, çok heyecanlıyım. Umarım çok güzel geçer, herkese iyi eğlenceler" ifadelerini kullandı.

**Haber Merkezi**

# KYK öğrencileri Çankırı'yı tanıyor



tişim Müzesi, Çivitcioğlu Medresesi, Büyük Cami ve Buğday Pazarı Medresesi gezdirildi.

Keyifli anlara sahne olan gezide öğrenciler, Çankırı'nın tarihi ve turistik bölgelerini yakından tanıma fırsatı buldu.

Düzenlenen gezinin, öğrencilerin **yurtlara** ve şehre uyumunu artıracaklarını ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Sadık Ak "**Yurtlar**, öğrenciler için sadece bir barınma alanı olmayıp, sosyal ve kültürel açıdan da gelişim sağlayabilecekleri sıcak bir yuva . **Yurt-**

**larda** öğrencilerin kültürel ve sosyal gelişimlerini desteklemek için tüm imkânlarımızı seferber ediyoruz. Talepler doğrultusunda atölyeler ve kurslar açarak öğrencilerin gelişimine katkıda bulunuyoruz. Bilgiden Bilince Konferansları, Sosyal Sorumluluk Projeleri, Sosyal Kültürel Faaliyetler, Sportif Faaliyetler, Gezi ve Kamp Etkinlikleri ile **yurtlarımızı** öğrencilerin okul sonrası süreçte hazırlayan sıcak bir ev ortamına dönüştürüyoruz" dedi. (ISAK TEMÜR)

## DOĞRUYOL

**K**redi ve **Yurtlar** Kurumu'nda barınan öğrencilere "Gelin Tanış Olalım" projesi kapsamında Çankırı gezisi düzenlendi.

Hacı Murat Veli Erkek **Öğrenci Yurdu**, Emir Karatekin Erkek **Öğrenci Yurdu**, Çankırı **Kız Öğrenci Yurdu** ve Sabiha

Anne **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan 200 erkek, 200 kız olmak üzere toplam 400 öğrencinin katıldığı etkinlikle öğrencilerin Çankırı'ya uyum sürecinin hızlandırılması amaçlanıyor.

**Yurtlara** yeni kayıt olan öğrencilerden oluşan gruba Tuz Mağarası, Uçak Kütüphanesi, Taşmescit, Tarihi Çamaşırhanesi, Ferit Akalın Radyo ve İle-



# AFET BİLİNCİ EĞİTİMİ VERİLDİ

Düzce Üniversitesi öğrencilerine afet bilinci eğitimleri verildi.



Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan öğrenci yurtlarında kalan öğrencilere afet bilinci konularında eğitim vermeye devam ediliyor. Bu çerçevede, Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı kız öğrenci yurtlarında afet bilinci eğitimleri Özlem İlmaz ve Raziye Uysal tarafından eğitimler veriliyor. Eğitimlerde öğrencilerin afetlere hazırlıklı olması için detaylı bilgilendirmeler yapılıyor. (İHA)



# 100. YIL HEYECANI ISPARTA'YI SARDI

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, ülkenin dört bir yanında kutlanmaya başlarken, Isparta'da Sütçülerden, Eğirdir'e, Yalvaçtan, Uluborlu'ya kadar tüm ilçelerde ve merkezde Cumhuriyet'in 100. yılı heyecanı yaşanıyor.



Cumhuriyet'in 100. yılı 29 Ekim'e 2 gün kala Isparta'nın dört bir yanında düzenlenen etkinliklerle kutlanıyor.

İlk etkinlik bugün Barıda otelde gerçekleşecek. Türk kadınlar birliği Isparta temsilciliği, Üniversiteli kadınlar derneği Isparta temsilciliği, ADD ve Türk hemşireler derneği Isparta temsilciliğinin ortaklaşa düzenledikleri Cumhuriyet Balosu bu akşam gerçekleşecek.

İkinci etkinlik ise Cumartesi günü BKM Gül salonunda saat 14.00 de yapılacak. STK'ların ortak düzenlediği etkinlikte SDÜ eski rektörü Prof. Dr. M. Lütfi Çakmakçı, Prof. Dr. Cevdet Yılmaz, Öğretim Görevlisi Barçın Kodoman ve Dr. Öğretim üyesi Şengül Büyükbayacı'nın yer alacağı 100. yıl cumhuriyet paneli düzenlenecek.

Bu arada Isparta'da çeşitli okulların görselleri, etkinlikleri ve çalışmalarını da Cumhuriyetin 100 yılı etkinliklerine renk katıyor.

IYAŞ Selçuklu Ortaokulu resim öğretmenleri Sacide Hasyılmaz ve öğrencilerinin yaptıkları yağlı boya Atatürk resimleri IYAŞ Selçuklu ortaokulunda sergilenmeye başladı. Okul müdürü Muhtitın Peker, sergi ile ilgili olarak yaptığı açıklamada şunları söyledi. "Cumhuriyetin 100. yılını kutlamaya hazırladığımız bugünlerde resim öğretmenimizin önderliğinde öğrencilerimizin hazırladığı Atatürk resim sergisi etkinliğe büyük anlam yüklemiştir. Sergimizi önce öğrenci ve velilerimizin beğenmesine açtık, daha sonrada halkın beğenisi için IYAŞ AVM'de açacağız, emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik ediyor, Cumhuriyetimizin 100 yılını kutluyorum."

Öte yandan 29 Ekim Pazar günü 100. yılını kutlayacağımız Cumhuriyet bayramı öncesi dün Isparta'da bayramın provası yapıldı. Provanın bile büyük ilgi gördüğü kutlamalara hazırlanan Isparta'da valiliğin açıkladığı etkinlik şu şekilde:

28 EKİM 2023 CUMARTESİ  
ÇELENK SUNMA TÖRENİ  
13.30: 15 Temmuz Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanı'nda Toplanma  
13.45: Çelenklerin Sunulması  
13.50: Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı  
14.00: Çelenk Sunma Töreninin Sona Ermesi  
14.20: Şehit Kabirlerinin Ziyaret Edilmesi, Kur'an-ı Kerim Tilaveti ve Duaların Okunması  
Yer: Şehitlik / Karaağaç Mah. - ISPARTA  
29 EKİM 2023 PAZAR  
TEBRİKAT TÖRENİ  
10.00: Sayın Valimizin Tebrikleri Kabulü  
Yer: Valilik Makamı  
TÖREN GEÇİŞİ  
10.15: Tören Geçişine Katılan Grupların Yerlerini Almaları Yer: Hükümet Konağı Caddesi  
10.25: Sayın Valimiz, Sayın Garnizon Komutanı ve Sayın Belediye Başkanının Tören Alanına Teşrifleri  
10.25-10.40 : Sayın Valimiz tarafından, beraberinde Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanı Olduğu Halde Törene Katılanların ve

Halkın Bayramının Kutlanması  
10.40: Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı  
10.45: Sayın Valimizin Tarafından Cumhuriyet Bayramı Anlam ve Önemini Belirten Konuşmanın Yapılması  
10.55: - Bir Kız Öğrenci Tarafından Şiir Okunması, Halk Oyunları Gösterisi (Harmandalı), Bir Erkek Öğrenci Tarafından Şiir Okunması, Halk Oyunları Gösterisi, Balonların Gökyüzüne Salınması, Ödül Töreni, Tören Geçışı  
18.45: Kabul Töreni  
Yer: IYAŞ PARK Kongre Merkezi  
20.00: Fener Alayı ve Bayrak Yürüyüşü



Güzergâh: Belediye Başkanlığı Önü – Mimar Sinan Caddesi – Kaymaklı – 15 Temmuz Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanı  
DİĞER ETKİNLİKLER  
ISPARTA GARNİZON KOMUTANLIĞI TARAFLINDAN DÜZENLENECEK ETKİNLİKLER  
23 – 27 Ekim 2023 Tarihleri Arası Etkinlik : İl Millî Eğitim Müdürlüğüne Bağlı Öğrencilere Yönelik Kültür ve Turizm Bakanlığınca Hazırlanan Filmlerin Gösterimlerinin Ardından Öğrencilerin Tarihi Garnizon Binasını Ziyaretleri ve Jandarma Teşkilatı Tanıtıcı Standını Gezmeleri  
Yer: Isparta Tarihi Garnizon Binası ve Isparta Askeri Gazino Müdürlüğü Yazlık Bahçesi Otoparkı  
25 Ekim 2023 Çarşamba  
Etkinlik: Antalya 3. Tugay Komutanlığı Bölge Bandosu Takımı Konseri  
Saat: 11.30  
Yer: 15 Temmuz Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanı (Valilik Önü)  
ISPARTA BELEDİYE BAŞKANLIĞI TARAFLINDAN DÜZENLENECEK ETKİNLİKLER  
2023 Yılı Ekim Ayı İçerisinde Her Salı-Çarşamba-Perşembe Günleri  
Etkinlik: İl Merkezindeki 9-10 Mahallemizde Çocuk Şenlikleri Kapsamında Eğlence Tırı ve Parkurları

Saat: 16.00 – 18.00  
2023 Yılı Ekim Ayı Boyunca Her Cuma Günü (4 Gün)  
Etkinlik: Cumhuriyet Müzik Dinletileri  
Saat: 20.00  
Yer: Gökçay – Kirazlıdere  
01 Ekim 2023 Pazar Günü  
Etkinlik: Klasik Araba Festivali  
Yer: Gökçay Fuar Alanı 20 – 29 Ekim 2023 Tarihleri Arasında  
Etkinlik: Uzay Tırı  
Saat: 10.00 – 19.00  
Yer: Gökçay Fuar Alanı  
20 – 29 Ekim 2023 Tarihleri Arasında  
Etkinlik: Kitap Fuarı  
Saat: 10.00 – 19.00  
Yer: Gökçay Fuar Alanı  
20 – 29 Ekim 2023 Tarihleri Arasında  
Etkinlik: Çocuk Tiyatrosu  
Saat: 11.00'den İtibaren Gün Boyu Seanslar Halinde  
Yer: Gökçay Fuar Alanı  
20 – 29 Ekim 2023 Tarihleri Arasında  
Etkinlik: Sirk  
Saat: 14.00 – 16.00 – 18.00 Seanslı  
Yer: Gökçay Fuar Alanı  
20 – 29 Ekim 2023 Tarihleri Arasında  
Etkinlik: Çocuklara Yönelik Atölye Etkinlikleri (El Becerisi, Akıl ve Zeka Oyunları, Sahne Şovları, Kuklalar, Sanatsal Ürün Atölyeleri)  
Saat: 10.30'dan İtibaren Gün Boyu  
Yer: Gökçay Fuar Alanı  
23 Ekim – 27 Ekim Tarihleri Arasında  
Etkinlik: Cumhuriyet Konserleri  
Saat: 20.00 – 21.30  
Yer: **Kredi Yurtlar Kurumuna Bağlı Öğrenci Yurtlarında**

25 – 29 Ekim 2023 Tarihleri Arasında Her Gün Akşam  
Etkinlik: Lazer Gösterisi  
Saat: 21.00  
Yer: Gökçay – Kirazlıdere Cam Teras  
26 Ekim 2023 Perşembe Günü  
Etkinlik: 100. Yıl Su Gösterisi  
Saat: 20.00 – 22.00  
Yer: Andık Deresi  
26 Ekim 2023 Perşembe  
Etkinlik: "Kuş" İsimli Yetişkinler İçin Tiyatro Gösterisi  
Saat: 20.00  
Yer: Isparta Belediyesi Kültür Merkezi  
27 Ekim 2023 Cuma Günü  
Etkinlik: "Cumhuriyeti Okuyoruz" Kitap Okuma Etkinliği  
Saat: 14.00 – 16.00  
Yer: Atatürk Parkı  
28 Ekim 2023 Cumartesi  
Etkinlik : ISMEK Kursiyerlerince Hazırlanan El Ürünlerinin Sergilenmesi  
Saat: 14.00 – 18.00  
Yer: Mimar Sinan Caddesi (Yaya Kaldırımı) MERYEM YAMAN



## 100. Yıl Cumhuriyet Paneli

Atatürk anısına Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlayarak düzenlenen panelde konuşanlar:

 Prof. Dr. Lütfi ÇAKMAKÇI Cumhuriyet Bilim Kurulu Başkanı	 Prof. Dr. Mustafa Kemal ÇELEBİ 100. Yılın Çelebi	 Prof. Dr. Mustafa Kemal ÇELEBİ 100. Yılın Çelebi	 Prof. Dr. Mustafa Kemal ÇELEBİ 100. Yılın Çelebi
---	---	---	---

28 Ekim 2023 Cumartesi / 15:00  
İTİM Göl Seanesi



# GENÇ'TEN ÖĞRENCİ YURTLARINA ZİYARET



**2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılının açılması ile birlikte öğrenci yurtlarını ziyaret eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç'i karşılarında gören öğrenciler ilgisinden dolayı Genç'e teşekkür ettiler.**

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç İl Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarını ziyaret edip gençlerin taleplerini dinledi. Gençlere çay ikramında bulundu. Yemekhane ve çamaşırhanelerde öğrenciler ile birlikte denetledi.

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Altınordu İlçesinde hizmet veren Öğrenci Yurtlarını ziyaret ederek Öğrenci gençlerin sorun ve taleplerini dinledi. Genç, Evliya Çelebi Kız Öğrenci

Yurdunda kalan gençler ile istişare toplantısı yaptı. Gençlerin istek ve taleplerini dinleyerek notlarını aldı.

Öğrencilerin istek ve taleplerini dinleyip not alan Mustafa Genç, çamaşırhaneyi denetledi. Mutfaklarda hijyen ve ürün kontrolü yaptı. Ziyarette Yurt binalarını gezen İl Müdürü Mustafa Genç "Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak Öğrenci Yurtlarımızda Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destekleri ile en iyi hizmeti verme-

ye çalışıyoruz. Hizmetin aksamaması için ve Gençlerimiz ile sürekli iletişim kurabilmek için haberli habersiz ziyaretlerimiz tüm tesislerimizde 7/24 saat devam edecek. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın taşra teşkilatı olarak, geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizin en iyi şartlarda topluma faydalı bireyler olarak yetişmesini sağlamak bizler için bir görevdir. Bu görevi de mesai arkadaşlarımızla birlikte aşkla yapıyoruz" dedi. ■ BÜLTEN

# Vali Yavuz'dan yurt ziyareti

Kocaeli Valisi Seddar Yavuz, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Canfeda Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret ederek öğrencilerle sohbet etti.

Vali Yardımcısı Ali Ada, İzmit Kaymakamı Yusuf Ziya Çelikkaya, Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökhan Yavaşer, Gençlik Spor İl Müdürlüğü Yurtlardan Sorumlu Müdürü Hasan Kara, Canfeda Hatun **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Nuray Kaya tarafından karşılanan Vali Seddar Yavuz, daha sonra yurdun yemekhanesine geçti. Yurt yemekhanesinde sıraya girerek yemeğini alan Vali Seddar Yavuz, yemek sonrası konuşma yaptı, daha sonra da öğrencilerin masalarını dolaşarak tek tek sohbet etti.

## İKİNCİ YÜZYIL SİZİN YÜZYILINIZ OLACAK

Yemek sonrası konuşma yapan Vali Seddar Yavuz, şunları söyledi: “Biz ilk yüz yılı, kuruluş yüzyılımı tamamladık, ikinci yüzyıl diriliş ve kıyam yüzyılı sizin yüz yılı-



Filistin'de yaşananlarla ilgili İsrail'i kınayan Vali Yavuz, “Bu kadar insanın, çocuk, kadın, yaşlı demeden katledilmesine çok üzülüyorum.” dedi.

niz olacak. İkinci yüzyılı çok daha iyi inşa edeceğinize yürekten inanıyorum. Artık Türk Milleti kıyama kalkıyor. Yeniden küresel bir güç olarak ortaya çıktığı bir yüzyıl yaşayacağız. Bu yüzyıl hakkın, hukukun, adaletin egemen olduğu yüz yıl olacak. Çünkü Türk kültür ve medeniyeti; hak, hukuk ve insanlık üzerine kuruludur. Geçmişte de bunu inşa ettik bugün de, bugünden sonra da inşa edeceğiz inşallah.”